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
Электромонтер охранно-пожарной 
сигнализации
Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования
Электрослесарь (слесарь) дежурный 
и по ремонту оборудования
Юрисконсульт
Юрисконсульт ведущий

ВАКАНСИИ ЦЕНТРА ЗАНЯТОСТИ

8 (48131) 6-25-87, 8 (48131) 6-20-09

Ре
кл
ам

а

УСЛУГИ 
КРАНА

8-950-705-78-63 Р
ек
ла

м
а

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КОНСУЛЬТАЦИОННАЯ 
(репетиторство) и практическая помощь  

студентам ВУЗов и прочих учебных заведений по 
направлениям: экономика, финансы,  менеджмент,  

маркетинг, юриспруденция, психология и другим  
общеобразовательным  дисциплинам. 

Опыт работы более 16 лет.  8-910-716-61-80, ОльгаР
ек
ла

м
а

Ре
кл
ам

а

В терминал стройматериалов 
«ПИРАМИДА» на постоянную 

работу требуются:

- ПРОДАВЦЫ,
- КЛАДОВЩИКИ, 
- ГРУЗЧИКИ,
- ВОДИТЕЛЬ с уд.кат. «С», 
желат. «Е»

З/П ВЫСОКАЯ.
8-910-116-6552, 8-910-715-58-98, 

8-967-987-24-83

Ре
кл
ам

а

РЕМОНТ КВАРТИР 
«ПОД КЛЮЧ». 

ВСЕ ВИДЫ РАБОТ.
УКЛАДКА ПЛИТКИ. 

САНТЕХНИКА. 
8-905-160-62-22, 
8-915-656-39-09.

Ре
кл
ам

а

ДРОВА БЕРЕЗОВЫЕ,
 ЕЛОВЫЕ, 

ОПИЛКИ. ПЕСОК,
ЩЕБЕНЬ, ТОРФ. 

 ДОСТАВКА 
ПО ГОРОДУ. 

8-909-259-71-54. 

ОАО «ЗАВОД ЖБИ»  
требуются на работу:

- формовщик (изготовление ЖБИ);
- стропальщик (выгрузка из цеха и 
погрузка ЖБИ в а/транспорт)
- фрезеровщик;
- электрик;
- водитель с уд. Кат. «С» (самосвал 
(работа на территории завода)
- водитель автобуса;
- машинист мостового крана 
(возможно обучение);
- машинист башенного крана 
(возможно обучение);
- бульдозерист;
- плотник;
- штукатур-маляр;
- слесарь-сантехник;
- слесарь-ремонтник на котельную

Обращаться по адресу: 
Вязьма, ул. Сычевское ш., 42 

тел.. 5-09-16, 2-43-57

РУССКИЕ СВОИХ НЕ БРОСАЮТ!!!
Просим всех неравнодушных 

граждан оказать посильную помощь 
нашим бойцам на передовой!

Нужны: медикаменты, предметы личной гигиен, 
продукты, теплая одежда, сигареты, зажигалки, спички.  
А также можно оказать финансовую помощь для 
покупки вещей, необходимых бойцам.

Вместе с помощью вы передаете частичку 
своего тепла и заботы!

Сбор осуществляется по адресу: 
г. Вязьма, ул. Ленина, д. 18 (центральный рынок), пав. 

34. Ежедневно с 9:00 до 15:00.
Тел.: 8-910-783-43-54, Светлана.

ПОМОЖЕМ НАШИМ РЕБЯТАМ 
ВМЕСТЕ!

=50=

=5
0= ЗДЕСЬ ВЫ

МОГЛИ БЫ
РАЗМЕСТИТЬ 

ВАШУ
 РЕКЛАМУ

50х50мм

Ре
кл
ам

а

Ре
кл
ам

а

РЕМОНТ. 
Строительство. 

Заборы, крыши, 
фундамент, отмостка, 

террасы, сайдинг,
 крыльцо и др. 

8-915-641-58-35. 

Оптовой базе на 
постоянную работу 

ТРЕБУЕТСЯ 
ГРУЗЧИК. 

8-910-720-71-44.

ТРЕБУЮТСЯ 
ВОДИТЕЛИ-

ЭКСПЕДИТОРЫ
 с уд. кат. «Е»,

на а/м Рено Премиум открытая 
шаланда и Скания G-380 «шторка».

Доставка металлопроката.
Опыт работы от 5 лет,
знание Москвы и МО.

График работы обсуждается,
з/п сдельная по договору с 

выплатой раз в неделю.
8-909-941-09-23.



ВЯЗЬМА
НЕДВИЖИМОСТЬ

ДОМА

1/2 дома, 40кв.м., центр, газ, 
вода рядом, 6сот. 8-915-647-
9983, 8-915-639-7426

Дом бревенчатый, 14 сот., подъ-
езд круглый год, Вяземский р-н. 
8-985-551-6230

Дом 40кв.м., 13сот., нов/пар-
ники, центр, ИЛИ меняю на кв, 
центр. 8-910-784-5847.

Дом, 44кв.м., 6 сотки, участок 
ухожен., газ на участке, вода по 
границе. 8-900-228-7153, 8-910-
789-7209.

Дом 46кв.м., газ, отопл., свет, 
печь, баня, гараж, 23сот., п. Кас-
ня, Вяземский р-н, 1000000р. 
8-903-698-2633.

Дом дерев. 73кв.м., 6сот., 
сад, скважина, жел/забор, газ, 
3000000р. 8-920-304-3375

Дом кирпич., 10 сот., д. Золота-
ревка, 220000р., торг. 8-920-304-
6273

Дом жилой 100кв.м., д. Кайдако-
во, 9км. От вязьмы, все удобства, 
сад, гараж, баня, газ у фундамен-
та, 20 сот., Интернет. 8-920-314-
8036

Дом 106кв.м., пар/отопл., док-ты  
на газ (оформлен.), вода по гр-це, 
6сот. в собст. (фактич. 20сот), ул. 
Ушакова, 1400000р., торг. 8-909-
259-5455.

Дом 162кв.м., кирпич, 2эт., газ, 
вода, свет, 6сот., гараж, парковка 
2 авто, ул. Кулибина, 14500000р. 
8-919-046-2910

Дом 170кв.м., кирпич., подвал, 
гараж, х/п., 15сот., теплицы, ря-
дом лес/река/ост-ка, 8-й МКР г. 
Десногорска. 8-900-222-0074.

ДАЧИ

Дача, 10 сот., садовый дом, 
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

2к.кв., 41кв.м., газ/колонка, ком-
наты смеж., без балкона, косм/
ремонт, гардеробная, ТВ, холо-
дильник, цент, 13000р/мес/5000р 
страховка.. 8-909-987-9439

2к.кв., 1/5эт/кирп., 40кв.м.,  угло-
вая, теплая. 8-960-592-2122, 
8-960-583-7935.

2к.кв., 53,1кв.м. кух 8,3кв.м., с/у 
разд., окна ПВХ, частично зам/
батареи, теплая, лоджия остекл. 
8-920-306-1604.

2к.кв., 4/5эт/кирпич., 45кв.м., 
теплая, с/у разд., комн/изол., 
газ/вода/счетчики, косм/ре-
монт, Красноармейское шоссе, 
2750000р., торг. 8-903-892-6172.

2к.кв., 37кв.м., 4эт., с/у совм., 
окна ПВХ, балкон, комн/проход-
ная, ул. Юбилейная, 1500000р., 
торг. 8-905-698-4722

2к.кв., 47кв.м., 1/2эт., инд/отопл, 
ремонт, част/мебель, ул. Смолен-
ская, 2600000р. 8-905-698-4722.

2к.кв., 54кв.м., 1/2эт., окна ПВХ, 
ж/дверь, гор/хол/вода, сухая, 
светлая, ул. Краснознаменная, п. 
Угра. 1200000р. 8-919-048-9684. 

3-К.КВ.

3к.кв., 64кв.м., зем/уч-ток, д.По-
ляново, 650000р., торг, можно 
маткапит/сертификат, 400000р. 
8-906-518-8383.

3к.кв., 62кв.м., 3/5эт., ул. Строи-
телей, д.2, 3400000р, торг. 8-905-
160-1067 

3к.кв., 124,5кв.м., 1/1эт., уч. 
50сот., ЗУ 50 сот, есть баня, га-
раж, летняя кухня, скважина., 
дер. Слободка, Угранского р-на., 
1 300 000р., торг. 8-960-591-6677.

3к.кв., теплая, светлая, сухая, 
комн/изол., с/у разд., лождия 
остекл., кладовая, окна ПВХ, пер. 
Нахимова, д.1. 8-985-291-97-65.

3к.кв., 60кв.м., «Березы», 
3200000р. 8-960-583-6433

МЕНЯЮ

 1к.кв. большей пл., на 1к.кв с 
меньшей пл. 8-961-139-8570.

 1к.кв. 7/9эт., 37,6кв.м., р-н МЖК 
на 2к. или 3к.кв. с долатой. 8-915-
638-5778

2к.кв. 53,1кв.м.по ул. П.Осипен-
ко на 1к.кв. с доплатой. 8-920-
306-1604

СДАМ

Комн. в общ., 13кв.м., ул. Крон-
штадтская, 4000р/мес. 8-903-892-
7917

Комн. в общ, ул. Полевая, 4эт., 
на дл/срок. 8-962-197-1035

1к.кв, п. Кайдаково, 8000р/мес. 
8-904-362-6616.

1к.кв, 3эт., на дл/срок, мебель, 
10000р/мес/свет.,  ул. Москов-
ская, 8-952-530-2784.

1к.кв, 3эт., В.Брянская, 50лет 
Победы. 8-903-891-9498.

1к.кв, ул. Кронштадтская. 8-951-
714-0414.

2к.кв., 3эт., Загородный пер., 
16500р/свет. 8-908-284-8877

2к.кв., 2эт., на дл/срок, п. 
В.-Брянская, ул. Авиационная. 
8-906-668-9184

2к.кв., ремонт, част/мебель, 
ул. Калинина, 15000р/счетчики. 
8-906-667-5447

2к.кв., мебель, быт/тех, ул. Пуш-
кина. 8-960-585-5913, 8-961-137-
1649.

Зем.уч. 5шт., об/пл 71,1 Га, д. 
Ленкино, д. Лукьяново (Полянов-
ское СП), собств. 8-905-163-8131.

СНИМУ

Семья снимет комнату в Вязьме 
или Гагарине,  5000-6000р. 8-910-
780-1562.

Комнату или 1к.кв. 8-961-136-
7093, 8-905-163-0208

МЕБЕЛЬ, ИНТЕРЬЕР

Трельяж на тумбе, соврем., 
цв. св/орех., 1000р.; кровать 2-х 
спал., без матраса, 2500р.; палас 
новый, 4,20х2,20м, 2500р. 8-950-
703-2023

Кровать, дерево, 10000р. 8-905-
163-8131

15П2 Трельяж на столике, со-
временный, цв. Орех, 1000р.; 
палас новый 4х2,2м, 3500р.; кро-
вать 2-х спал., 2500р. 8-950-703-
2023, 5-31-78

Стенка 3 секции, шкаф, свет-
лая, коричн.отделка, б/у, 17000р. 
8-906-518-9220.

Стол кухонный, хор/сост. 1500р. 
8-951-699-0021.

Стол комп., с полк., цв/орех, не-
дорого. 8-915-652-3959.

Полка д/обуви, 800р. 3-53-08, 
8-905-163-8131.

Мебель д/дет/комнаты: 2 комо-
да, зеркало, шкаф пластиковый, 4 
секции. 3-53-08, 8-905-163-8131.

Стол компьютерный, цвет 
«орех», 85х56см, 2000р. 8-951-
719-3331 

Стол компьютерный, угл., цв. 
Коричневый, 900х900х1210см, 
хор/сост, 2000р. 8-910-712-3700

Ковер 2х3м., 5000р., торг 6-19-
31.

Ковер 2х3м, 3000р. 8-920-303-
9129

Шторы (тюль). 8-905-163-8131.
Отрезы ткани: лен 300р/м, 6цве-

тов; костюмная, 60см. 100р/м; 
кружева. 8-952-991-8131

Люстры, 3-х рож, 4-х рож. 8-920-
662-7809.

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

Кофемашина Rancilio Z-9, Volt 
220/380, Hz 50/60, A.12/7, Watt 
2700, Италия, 70000р. 8-910-767-
5555.

Газ/плита, 4-х конф., ПГ-4 
«Брест», 850х600х600, хор/сост., 
10000р. 8-919-049-0072.

Газ/плита, 4 комф., б/у, хор/
сост., 3500р. 8-951-699-0021

Вытяжка от газ/плиты, 50х50см, 
б/у, 5-46-10

Холодильник 2камерный, «Ат-
лант», отл/сост., 15000р. 8-961-
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